государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулёвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,

 ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП   6345023024/634501001   ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990

E-mail ОУ: school1_zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от  26 августа 2022 г.       №  60-од

«О назначении ответственных лиц за проведением мониторинга удовлетворенности

потребителей  качеством оказанных государственных услуг»

Для получения объективной информации удовлетворенности потребителей качеством

оказанных государственных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лукьянову Ларису Петровну, заместителя директора по УВР, ответственным

лицом за проведением мониторинга удовлетворенности потребителей качеством

оказанных государственных услуг.

2.  Провести мониторинг удовлетворенности потребителей качеством оказанных

государственных услуг в ГБОУ СОШ №1 в срок до 5 октября  2022 г.

3. Результаты мониторинга отразить в аналитической справке.

4. Обеспечить размещение /обновление/ информации на сайте ГБОУ СОШ №1.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1:   Н.Н.Федорова

mailto:school1_zhg@samara.edu.ru

		2022-08-26T16:09:03+0400
	00a2069b8dd2b6c7cc
	Федорова Н.Н.